中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会
沪海洋委〔2015〕2号                  签发人：吴嘉敏

关于同意杨昕同志到市教委工作的复函
上海市教育卫生工作党委组织干部处：

经研究，同意我校杨昕同志(现任校人事处处长)到上海沪教资产管理有限公司工作。
特此复函。
                              中共上海海洋大学委员会

                              2015年1月21日
	上海海洋大学党委办公室             2015年1月22日印发

校对：韩振芳                                     （共印3份）
PAGE
- 1 -